הים הצטרף לזעם השמים וגלים ענקיים שחקו את "אגוז" הספינה, עד שהתנפצה אל סלעי החוף, גזרת השמים, לא יועילו זעם וחימה, טבעה הספינה וטבעו גם נוסעיה.

לא היה זה לילה ככל הלילות.

## נספח - לוח זיכרון

למ"ד חללי ספינת המעפילים "אגוז", (פיסס) שטבעו

ביום כ"ג בטבת תשכ"א (1961) במיצרי גיברלטר

בדרכם לארץ-ישראל

נסים אדרי בן 36 אב תמר בן הרוש בת 45 אם
שבא אדרי בת 32 אם ז'ק בן הרוש בן 27
מרדכי אדרי בן 13 דינה בן הרוש בר ששת בת 22
ארזה אדרי בת 9 ז'קלין בן הרוש בת 20
אנט אדרי בן 7 גבריאל בן הרוש בן 14
מרסל אדרי בן 5 רחל בן לולו בת 70 סבתא
בבר אדרי בן שנתיים דוד בן